
ZARZĄDZENIE NR 98/y11112019
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

zdnia28 marca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 506),
art. 257 pkt li pkt 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r.,
poz. 2077 z późn. zm.) oraz na podstawie 10 ust. 3 Uchwały Nr 27/VIII/4/2019 Rady Miejskiej Konstancin
Jeziorna z dnia 29 stycznia 2019r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Konstancin-Jeziorna na rok 2019,
zarządza się co następuje:

1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów i wydatków budżetowych w 2019 roku na
podstawie Załącznika Nr 1 i Załącznika Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

URMISTRZ

r Eczimier k

Id: 2D69C7DD-48E4-4B6 I -9ODA-B6658E I 5383F. Uchwalony Strona I



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 98N111/2019

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna
z dnia 28.03.2019 r.

Plan finansowy na rok 2019

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenia

852 Pomoc społeczna O

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2010
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Organ Finansowy Gminy

0700000 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania zlecone O

RAZEM DOCHODY O 15 000

4NIKGMiTY
ĘURMISTRZ

mgr Izimi

O

15 000

15000

O 15000

15000



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr98NIII/2019

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna
z dnia 28.03.20 19 r.

Plan finansowy na rok 2019

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

600 Transport i łączność 25 000 25 000

60016 Drogi publiczne gminne 25000 25000
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne O 4 300

Wydział Dróg Gminnych

2000530 Wynagrodzenia bezosobowe - wydatki bieżące O 4 300

4120 Składki na Fundusz Pracy O 650

Wydział Dróg Gminnych

2000530 Wynagrodzenia bezosobowe - wydatki bieżące O 650

4170 Wynagrodzenia bezosobowe O 20050

Wydział Dróg Gminnych

2000530 Wynagrodzenia bezosobowe - wydatki bieżące O 20 050

4300 Zakup usług pozostałych 25 000 O

Wydział Dróg Gminnych

2000182 Projekty organizacji ruchu 25 000 O

801 Oświata i wychowanie 4 300 4 300

80104 Przedszkola 1 300 1 300
4280 Zakup usług zdrowotnych O 1 000

Przedszkole nr 3 „Kolorowe Kredki”

2000053 Wydatki bieżące O 1 000

4300 Zakup usług pozostałych 1 300 O

Przedszkole nr 3 „Kolorowe Kredki”

2000053 Wydatki bieżące 1 300 O

4430 Różne opłaty i składki O 300

Przedszkole nr 3 „Kolorowe Kredki”

2000053 Wydatki bieżące O 300

80113 Dowożenie uczniów do szkół O 3 000
4300 Zakup usług pozostałych O 3 000

Wydział Oświaty, Kultury i Zdrowia
2000094 Zwrot kosztów dowozu dzieci niepełnosprawnych przez rodziców do szkół

3 000
specjalnych

80195 Pozostała działalność 3 000 O
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000 O

Wydział Oświaty, Kultunj i Zdrowia

2000096 Pomoc zdrowotna dla nauczycieli i nauczycieli emerytów 3 000 O

851 Ochrona zdrowia 3 150 3 150

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 3 150 3 150
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 150 O

Wydział Oświaty, Kultury i Zdrowia

2000193 Punkt konsultacyjny-umowy zlecenie 3 150 O



Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie ZWIieflie
4300 Zakup usług pozostałych O 3 150

Wydział Oświaty, Kultury i Zdrowia

2000193 Punkt konsultacyjny-umowy zlecenie O 3 150

852 Pomoc spoteczna 0 15 000

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze O 15000

4170 Wynagrodzenia bezosobowe O 15 000

Ośrodek Pomocy Społecznej

2000052 Wydatki bieżące - zlecone O 15 000

855 Rodzina 1 000 1 000

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami

85513 ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające 1 000 1 000
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4
kwietnia 2014 r

3110 Świadczenia społeczne 1 000 O

Ośrodek Pomocy Społecznej

2000052 Wydatki bieżące - zlecone 1 000 O

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne O 1 000

Ośrodek Pomocy Społecznej

2000052 Wydatki bieżące - zlecone O 1 000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000 5 000

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 5000 5000

4300 Zakup usług pozostałych 5 000 5 000

Wydział Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych

2000276 Zbiórka padliny O 5000

2000831 Usługi w zakresie gospodarowania odpadami 5 000 O

RAZEM WYDATKI 38 450 53 450

URMISTRZ
GM1N”” ZrO

mgr Kazmier .„Ę[czyk



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 981y11L”2019 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia 28 marca
2019r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019

Zwiększenia dochodów i wydatków budżetowych w dz. 852-pomoc społeczna w rozdz. 85228 w
łącznej kwocie 15.000 zł dokonano na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w
Warszawie - Wydział Finansów z dnia 05.03.201 9r. (znak FIN-1.3 111.17.6.2019). gdzie na podstawie
decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 12/20 19 z dnia 28.02.2019r. został zmieniony plan dotacji na
zadania zlecone gminy w roku 2019. Powyższe środki przeznaczone są na organizowanie i
świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami
psychicznymi, zgodnie z art. 18 ust. I pkt 3 oraz ust. 2 ustawy o pomocy społecznej.

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 600-transport i łączność w
rozdz. 60016 między par. klasyfikacji budżetowej w łącznej wysokości 25.000 zł dokonano w
związku z pilną potrzebą korekty planu finansowego Urzędu, z uwagi na konieczność zabezpieczenia
w planie finansowym Urzędu środków finansowych na zawarcie umowy zlecenia z osobą fizyczną
nieprowadzącą działalności gospodarczej na sporządzenie projektów organizacji ruchu. Pierwotnie
środki te były zabezpieczone w budżecie na 2019 rok w par. dotyczącym zakupu usług. Po
weryfikacji rynku i zapytaniach ofertowych okazało się, iż podmioty oferujące wykonanie usług dot.
projektów organizacji ruchu na terenie gminy Konstancin-Jeziorna zaproponowały stawki dwukrotnie
wyższe niż osoba fizyczna z uprawnieniami w tym zakresie. Dlatego zasadnym jest dokonanie
korekty planu finansowego Urzędu.

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 801-oświata i wychowanie w
rozdz. 80104 między par. klasyfikacji budżetowej w łącznej kwocie 1.300 zł dokonano na wniosek
Przedszkola Nr 3 „Kolorowe Kredki”, gdzie w jednostce tej zachodzi konieczność zmiany planu
finansowego celem zabezpieczenia środków finansowych na badania okresowe pracowników oraz na
opłatę składki ubezpieczeniowej mienia przedszkola.

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 801-oświata i wychowanie
między rozdz. klasyfikacji budżetowej (rozdz. 80113 i 80195) w łącznej kwocie 3.000 zł dokonano w
związku z koniecznością zabezpieczenia w planie finansowym Urzędu dodatkowych środków
finansowych na zwrot kosztów dowozu dzieci niepełnosprawnych przez ich rodziców do szkół
specjalnych. Zabezpieczone środki w budżecie na powyższy cel okazały się niewystarczające.

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 85 1-ochrona zdrowia w rozdz.
85154 między par. klasyfikacji budżetowej w łącznej kwocie 3.150 zł dokonano w związku ze zmianą
statusu psychologa zatrudnionego w Gminnym Punkcie Konsultacyjnym w Konstancinie-Jeziornie
przy ul. Mirkowskiej 54A, który był zatrudniony na umowę zlecenia jako osoba fizyczna. W związku
z tym, iż psycholog ten od lutego prowadzi działalność gospodarczą musi zostać dokonana zmiana
planu finansowego powyższego wydatku.

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 855-rodzina w rozdz. 85513
zadań zleconych gminie w łącznej kwocie 1.000 zł między par. klasyfikacji budżetowej dokonano na
wniosek Ośrodka Pomocy Społecznej w Konstancinie-Jeziornie, który w lutym br. błędnie wskazał
zmianę budżetową na niewłaściwy par. wydatkowy.

Natomiast zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 900-gospodarka
komunalna i ochrona środowiska w rozdz. 90026 w par. 4300 między zdaniami budżetowymi
realizowanymi w planie finansowym Urzędu w łącznej kwocie 5.000 zł dokonano w związku z
koniecznością zabezpieczenia środków budżetowych na odbiór i utylizację padłych zwierząt na
ulicach i drogach gminnych./

N::KGM:. RMISTRZ

I D
Id: IE63646I-2I32-4D7B-8DFF-A23”7D9FICony Strona I


